absolventes et absolulum fore censentes,

huiusmodi supplicalionibus inclinali, ut

in posterum eidem praeposilo generali

duos concionatores in qualibet , tres

vero in provinciis grandioribus, depu-

tare liceat, dummodo tamen concurrant

requisita demandata in capitulo gene-

rali dicli anni mdccxviii, cum restri

ctione tamen quod idem et prò tem-

pore existens praepositus generalis con-

cionatores legilime electos ad exer-

citium scholarurn huiusmodi iuxta for-

mam statuti consliluere possit qualenus

necessita.s urgeat, aucloritate apostolica,

tenore praesentium, decernimus et man-
darmi».

§ 4. Decernentes pariter, easdem prae- PraMmimm
r litteraratn fir-

sentes lilteras semper firmas, vahdas el miliU! -

efficaces existere et fore, suosque ple-

narios et integros effectus sorliri et ob-

tinere, ac illis, ad quos special et prò

tempore quandocumque speclabit, in

omnibus et per omnia pienissime suf-

fragari, sicque in praemissis per quos-

cumque iudices ordinarios et delegatos,

1 Male ed. M. legit consequendarum (r. t.).
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etiam causarum palatii apostolici audito-

res, iudicari et definiri debere, ac ir-

ritimi et inane si secus super his a

quoquam, quavis auctoritate, seienter

vel ignoranter, contigerit attenlari.

obsUDtioo, § 5. Non obstantibus praedictis Be-
darotauo.

n e<Jìcti praedecessoris lilteris, aliisque

praemissis, ac constitutionibus et ordi-

nationibus apostolicis, necnon
,
quate-

nus opus sit , dictae Congregalionis,

aliisve quibusvis, eliam iuramenlo, con-

fìrmatione apostolica, aut quavis (irmi-

tale alia roboratis, slatulis el consue-

tudinibus ,
privilegiis quoque. , indultis

et lilteris apostolicis in contrarium prae-

raissorurn quomodolibel concessis, con-

firmatis et innovatis
;

qiiibus omnibus

et singulis, illorum tenores praesentibus

prò piene el sufficienler expressis ac

ad verbum insertis habentes, illis alias

in suo robore permansuris, ad praemis-

sorum effectum, hac vice dumtaxat, spe-

cialiter et expresse derogamus ; cete-

risque conlrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscatoris , die xiv

decembris mdcgxxx, pontificatus nostri

anno i.

Dat. die 14 decembris 1730, ponlif. anno 1.

F. card. Oliverius.

Ex lib. mensis decembris, lass. xvi.

XIX.

Extensio indulgenliae perpeluae indie-

bus Conversionis et Commemorationis

S. Pauli apostoli prò ecclesiis monia-

lium Angelicarum nuncupalarum Con-

gregalionis S. Pauli, Ordinis S. Au-